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赣榆区2025年地膜科学使用回收项目    实施方案
一、实施范围
在赣榆区部分镇示范推广应用加厚高强度地膜和全生物降解地膜。
二、实施内容
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]（一）采购加厚高强度地膜139.65万元，用于配套中央资金加快推进地膜科学试点项目进度，示范推广加厚高强度地膜面积4.655万亩，主要应用于瓜类、茄果类、豆类蔬菜、西瓜、甜瓜、草莓等适宜作物。
（二）采购全生物降解地膜72万元，用于配套中央资金加快推进地膜科学试点项目进度，示范推广全生物降解地膜面积0.48万亩，主要应用于甘蓝类、根茎类蔬菜、花生、芋头、马铃薯、水稻等适宜作物。
三、经费预算
（一）资金来源。
项目总投资（入）资金212万元，其中：省级财政补助资金212万元，市县财政补助资金0万元，实施单位自筹资金0万元。
（二）明细预算。
	单位：万元


	实施内容
	资金来源

	
	合计
	中央财政补助资金
	省级财政补助资金
	市级财政补助资金
	实施单位自筹资金

	加厚高强度地膜
	139.65
	0
	139.65
	0
	0

	全生物降解地膜
	72
	0
	72
	0
	0

	审计等其他费用
	0.35
	0
	0.35
	0
	0

	合计
	212
	0
	212
	0
	0


四、实施进度
本项目实施期限为12个月，时间自2026年2月起至2027年1月止，实施进度安排如下：
2026年2月-3月           项目方案编制、批复
2026年3月-12月          项目实施
2027年1月              项目总结与验收
五、绩效目标
	序号
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	1
	产出指标
	数量指标
	推广应用加厚地膜
	4.655万亩

	2
	
	
	推广应用全生物降解地膜
	0.48万亩

	3
	
	
	废旧农膜回收率
	≥90%

	5
	效益指标
	社会效益指标
	资金使用重大违规
违纪问题
	无




